[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos
Fone (051) 3656-1303

RESOLUÇÃO 4110/2024

[bookmark: _GoBack]Marco Antonio Correa Monteiro, Presidente da Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou  AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A PRORROGAR O CUSTEIO DAS BOLSAS DE ESTUDO DO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO COLÉGIO CENECISTA SANTA BÁRBARA, AUTORIZADOS PELA LEI MUNICIPAL Nº 2848/2007 E 4315/2023, PELO PERÍODO E NA FORMA QUE ESPECIFICA.”

              Sala Professor Hugo de Carvalho, 27 de fevereiro de 2024.

Marco Antonio Correa Monteiro
Presidente

image1.png